
Číslo v CES: 5933/2
Č.j.: MMR-47075/2020-56

Dodatek č, 2 ke smlouvě na zajištěni supervize pro pracovníky realizačního týmu projektu
„Inkluzívní a kvalitní vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými lokalitami" ze dne

18. prosince 2019

Strany

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
kterou zastupuje: Ing. Bc. Radmila Outiá, MBA, ředitelka Odboru projektového řízeni
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1,110 15
IČO; 66002222
DIČ: CZ66Q02222 __

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
účetč.: 629001/0710
datová schránka: 26iaava

{dále jen „objednatel")

a

Mgr. Věra Kramerová
kterou
se sídlem:
IČO: 40878376
DIČ: CZ06712690 _
bankovní spojení:
účet č.:

{dále jen „poskytovatel”)

ČIJ.
Prodloužení doby plnění

1. Smluvní strany se, s ohledem na mimořádnou situaci z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti
s výskytem onemocnění COVID-19 způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2 na území
České republiky, v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání
veřejných zakázek, dohodly na tom, že ve smlouvě na zajištění supervize pro pracovníky
realizačního týmu projektu „fnkiuzívni a kvalitní vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými
lokalitami" ze dne 18. prosince 2019, ev. Č. 19/201-0, místo plnění Brno, ve znění dodatku č, 1 ze
dne 6. února 2020 (dále jen „Smlouva"), se prodlužuje doba plnění o čtyři měsíce a umožňuje se
plnění smlouvy formou distanční videokonference.

2, Strany se tedy dohodly na změně ustanovení ČIJ. odst. 2 a 4, člJI., či. [JI. odst. 1 a čl. XIli.odst.1
věta první Smlouvy, která nově zní následovně:

ČL I. odst 2

Objednatel požaduje formu supen/ize - případová (skupinová) supervize, které se budou
účastnitpracovníci objednatele v rámci regionálního centra v Brně v počtu minimálně 5 osob a
maximálně 10 osob ve skupině. Supervize bude konána zpravidla prezenční formou,



ale z důvodu ochrany veřejného zdraví si objednatel může vyžádat, aby byla konána distančně
formou videokonference.

ČI. I odst 4
Výstupem každé jednotlivé supervize musí být vždy zápis, v němž budou uvedeno jména
účastníků supervize, datum konání supervize, projednávaná témata a doporučení pro další
postup či vzdělávání pracovníků objednatele. Výstupem každé jednotlivé supervize konané
prezenční fonnoumusí být vedle zápisu s výše uvedenými náležitostmi také prezenční listina s
označením data konání supervize, jmény a podpisy účastníků. Prezenční listina i zápis budou
obsahovat logo projektu a název a číslo projektu.

ČI. li.

Místo plnění

Místem plnění této smlouvy se rozumí místo předání všech výstupů plnění objednateli dle čl. I
odst. 4 této smlouvy a zároveňmísto, kde budou probíhat jednotlivé případové supervize dle čl.
I odst 2 a 3 této smlouvy, pokud budou konány prezenční formou. Místem plněníje Brno, a to
ke dnipodpisu této smlouvy objekt objednatele na adrese: Novobranská 526/14, 602 00 Brno.

ČI. lil. odst 1

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne nabytí účinnosti smlouvy uveřejněním
v Registru smluv do 30. dubna 2022.

Čl. XIII. odst 1 věta první

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne nabyti účinnosti uveřejněním v Registru
smluv do 30. dubna 2022.

Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Strany tohoto dodatku prohlašují, že mají zájem uzavřít tento dodatek a že si vzájemně sdělily
všechny skutkové a právní okolnosti potřebné k uzavření platného dodatku smlouvy.

2. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu dodatku a o všech náležitostech, které strany
měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost tohoto dodatku.

3. Tento dodatek může být změněn pouze písemným dodatkem podepsaným všemi stranami dodatku.

4. Tento dodatek může být vyhotoven a podepsán všemi stranami elektronicky. V případě jeho
listinného vyhotovení bude vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden
stejnopis, zatímco objednatel obdrží po dvou stejnopisech,

5. Poskytovatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto dodatku
bude zveřejněno v registru smluv postupem a za podmínek podle zákona 34072015 Sb,, o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění

ale z důvodu ochrany veřejného zdraví si objednatel může vyžádat, aby byla konána distančně 
formou videokonference.

ČI. I odst 4

Výstupem každé jednotlivé supervize musí být vždy zápis, v němž budou uvedeno jména 
účastníků supervize, datum konání supervize, projednávaná témata a doporučení pro další 
postup či vzdělávání pracovníků objednatele. Výstupem každé jednotlivé supervize konané 
prezenční fonnou musí být vedle zápisu s výše uvedenými náležitostmi také prezenční listina s 
označením data konání supervize, jmény a podpisy účastníků. Prezenční listina i zápis budou 
obsahovat logo projektu a název a číslo projektu.

ČI. li.

Místo plnění

Místem plnění této smlouvy se rozumí místo předání všech výstupů plnění objednateli dle čl. I 
odst. 4 této smlouvy a zároveň místo, kde budou probíhat jednotlivé případové supervize dle čl. 
I odst 2 a 3 této smlouvy, pokud budou konány prezenční formou. Místem plnění je Brno, a to 
ke dni podpisu této smlouvy objekt objednatele na adrese: Novobranská 526/14, 602 00 Brno.

ČI. lil. odst 1

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne nabytí účinnosti smlouvy uveřejněním 
v Registru smluv do 30. dubna 2022.

Čl. XIII. odst 1 věta první

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne nabyti účinnosti uveřejněním v Registru 
smluv do 30. dubna 2022.

Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Strany tohoto dodatku prohlašují, že mají zájem uzavřít tento dodatek a že si vzájemně sdělily 
všechny skutkové a právní okolnosti potřebné k uzavření platného dodatku smlouvy.

2. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu dodatku a o všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost tohoto dodatku.

3. Tento dodatek může být změněn pouze písemným dodatkem podepsaným všemi stranami dodatku.

4. Tento dodatek může být vyhotoven a podepsán všemi stranami elektronicky. V případě jeho 
listinného vyhotovení bude vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden 
stejnopis, zatímco objednatel obdrží po dvou stejnopisech,

5. Poskytovatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění tohoto dodatku 
bude zveřejněno v registru smluv postupem a za podmínek podle zákona 34072015 Sb,, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění



pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Poskytovatel bere rovněž na vědomi, že registr smluv
je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který
slouží k uveřejňování smluv podle zákona a umožňuje bezplatný dálkový přístup.

6. Strany tohoto dodatku výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené
v tomto dodatku nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout
nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména
obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník),
bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném
znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a podpisem tohoto dodatku
vyjadřují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Poskytovatel se zavazuje zaslat tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu s předchozími ustanoveními tohoto článku.

Za objednatele Za poskytovatele

v /*242é V

Dne 10 Dne [Ů, Zů -LC

místní rozvoj
Ing. Bc. Radmila^Outlá, MBA

255**




